
 

 

UCHWAŁA NR 70/XIII/2015 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, 

w sprawie określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru, 

wprowadzenia zwolnień od opłaty oraz zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, 

określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, prawnych i jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Dubiecko 

§ 2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w następującej wysokości: 

1) przy sprzedaży artykułów spożywczych , przemysłowych, płodów rolnych i leśnych : 

a) za 1 m² na straganie - 5,00 zł 

b) za 1 m² na ławie - 5,00 zł, 

c) za 1 m² na placu – 5,00 zł, 

d) z samochodu - 15,00 zł; 

2) przy sprzedaży okolicznościowej przed Świętem Zmarłych kwiatów, zniczy, stroików, wieńców itp. 

a) przy cmentarzach - 50,00 zł, 

b) w innych miejscach - 35,00 zł, 

4) przy sprzedaży sadzonek roślin ozdobnych i warzyw - 35,00 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa w dniu, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

Wpłata pobranej opłaty targowej winna być dokonana przez inkasenta na kwitariusz przychodowy Urzędu 

Gminy w Dubiecku w ciągu 7 dni od dnia jej poboru. 

2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10 % osiągniętych wpływów z tytułu opłaty targowej. 

3. Rozliczenie inkasenta następuje z końcem każdego miesiąca. 

§ 4. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się pracownika Urzędu Gminy w Dubiecku Pana Zbigniewa 

Bosaka. 

§ 5. Nie pobiera się opłaty targowej sprzedaż prowadzoną podczas odpustów, imprez charytatywnych, 

kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych organizowanych na terenie Gminy Dubiecko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 grudnia 2015 r.

Poz. 3513



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr 224/XXXVI/2013 Rady Gminy Dubiecko z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie 

określenia dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu jej poboru, wprowadzenia zwolnień od opłaty oraz 

zarządzenia poboru opłaty w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 

targowej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3513


		2015-12-02T13:53:21+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




